
SEZÓNA

VZ Bedřichov - hotel 816 893 421 478 631 708 341 398
VZ Bedřichov - depandance 626 703 351 408 486 563 256 313
VZ Bedřichov - Malý Šišák (pokoje ÚP) 615 686 301 358 475 546 241 298
VZ Bedřichov - Malý Šišák (pokoje BP) 555 626 261 318 395 466 231 288
VZ Ovčárna pod Pradědem 665 736 351 408 530 601 286 343

VZ Měřín - hotel 736 813 381 438 616 693 306 363
VZ Měřín - chata 586 663 306 363 421 498 231 288
VLL Karlovy Vary - Bellevue 620 691 336 393 510 581 266 323

VZ Dyje - Volareza - hotel Vranov 660 731 366 423 545 616 306 363
VZ Dyje - Vranov - chaty 475 546 276 333 425 496 261 318
VZ Dyje - chatová osada Bítov 445 516 256 313 390 461 236 293

VLL Karlovy Vary-Sadový Pramen 771 873 366 423 651 753 306 363 501 603 226 283
VLL Karlovy Vary-Chopin 658 748 301 358 478 568 206 263 388 478 186 243

VLL Františkovy Lázně 715 814 366 423 615 714 316 373
VLL Teplice 702 779 366 423 602 679 306 363
VLL Jeseník Lázně - Albatros 672 749 356 413 592 669 306 363
VLL Jeseník Lázně - Silesie 602 679 346 403 512 589 296 353

VK Praha - hotel DAP
Poznámky:

- ve vánočních a silvestrovských turnusech (20. 12. - 26.12. a 27.12. - 2. 1. daného roku) je cena pobytu zvýšena o částku stanovenou
  jednotlivými zařízeními VLRZ, navýšení ceny pobytu je hrazeno zaměstnancem na recepci zařízení VLRZ při nástupu pobytu,
- věková hranice dětí je 2 - 12 let, uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě nedosáhne v den nástupu na pobyt,

- Malý Šišák ÚP - úplné příslušenství (pokoje s vlastním sociálním zařízením nebo tzv. buňka = 2 pokoje se společným příslušenstvím),
- Malý Šišák BP - sociální zařízení společné na chodbě,
- u hotelu DAP cena zahrnuje pouze ubytování se snídaní,
- u VZ Bedřichov - hotel je v ceně zahrnut 1 x denně vstup do Vodního ráje na 75 min. (v časovém rozmezí: hlavní sezóna 9,00 - 15,00 hod.,
  vedlejší sezóna 9,00 - 21,00 hod.),
- u VZ Bedřichov - depandance je vstup do Vodního ráje zahrnut 2 x za pobyt (75 min.) při minimální délce pobytu 6 nocí (v časovém
 rozmezí: hlavní sezóna 9,00 - 15,00 hod, vedlejší sezóna 9,00 - 21,00 hod.),
- při ubytování v chatách (Měřín - chata, Vranov - chaty a chatová osada Bítov) je příplatek za neobsazené lůžko 120,- Kč / noc,
  u VZ Dyje se jedno neobsazené lůžko neúčtuje,
- v období letních prázdnin (červenec, srpen) je upřednostněno ubytování v týdenních turnusech na 7 nocí, platí u zařízení VZ Dyje (nástupní
  den neděle), VZ Měřín hotel (nástupní den pátek), VZ Měřín chata (nástupní den sobota).

375 pozn.: pouze se snídaní

3. 1. - 25. 6., 28. 8. - 2. 1.

celoročně

dosp. osoba / ve
dvoulůžkovém
pokoji obs. 2

osobami a
jednolůžkový

pokoj

dosp. osoba / ve
dvoulůžkovém

pokoji
obsazeném 1

osobou

750 1100

děti od 2 do 12 let

polo
penze

plná
penze

-

3. 1. - 26. 3., 13. 11. - 19. 12.

-

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ

polo
penze

plná
penze

polo
penze

1. 5. - 1. 10., 20. 12. - 2. 1.

Děti 2 - 12 letDospělí

12. 6. - 3. 9.

Děti 2 - 12 let

HLAVNÍ SEZÓNA VEDLEJŠÍ SEZÓNA

Dospělí

-

plná
penze

polo
penze

MIMOSEZÓNA

Dospělí Děti 2 - 12 let

26. 6. - 27. 8.

plná
penze

3. 1. - 12. 3., 20. 12.  - 2. 1.

polo
penze

plná
penze

polo
penze

3. 1. - 11. 6.,  4. 9.  - 2. 1.

13. 3. - 19. 12.

platný od 1. října 2017

- pobyt dětí do 2 let je zdarma, bez nároku na poskytnutí služeb,

- ceny jsou uvedeny za osobu a noc v Kč vč. DPH,

ZAŘÍZENÍ VLRZ plná
penze

-

27. 3. - 30. 4., 2. 10. - 12. 11.

1. 5. - 1. 10. 2. 10. - 30. 4.

vysata
Textové pole
Příloha č. 3




